
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 
Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 

Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

PROCESSO N° 130/2024 

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N° 0001/2024 

CONTRATO Nº 134/2024 

Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI  

Contratada: 

CONSTRUTORA TRV LTDA. – ME.  

Endereço: Sítio Vila Detoni, s/nº Bairro: São Cristovão 

Cidade: São João Nepomuceno, Minas Gerais CEP: 36.680-000 

CNPJ: 11.460.132/0001-12 

 

Objeto: contratação de serviços especializados de engenharia referente a 

pavimentação de vias urbanas no Município de Pequeri-MG, conforme convênio nº 

944378/2023/MCIDADES/CAIXA. 

 

Valor Total: R$ 969.171,94 (novecentos e sessenta e nove mil, cento e setenta e um reais 

e noventa e quatro centavos). 

 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 4.4.90.51.00.2.06.00.15.122.016.1.0009. 

 

Data da Assinatura: 30/12/2024.  

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 

município, assim como no site oficial em 30/12/2024. 

 

 

LAÍS RAMOS CUSTÓDIO NASSAR 
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 


